Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 - Prédio C -  Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3344-6900
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Jardim Cura D'Ars - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400 / Tel.: 11 4534.8000

EDITAL COL/ARQ/IT 2/2018

CONVOCA OS MEMBROS DO COLEGIADO DO
CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO,
CAMPUS ITATIBA, DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF PARA A 2ª REUNIÃO DO
ANO DE 2018.

A Presidente do Colegiado de Curso de Arquitetura
e Urbanismo, Campus Itatiba, da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições
previstas na legislação interna e observando ao art.
74 do Regimento, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Ficam convocados os membros do Colegiado do Curso de Arquitetura e Urbanismo, Campus

Itatiba, da Universidade São Francisco – USF para a 2ª reunião do ano de 2018, que será realizada no

dia 1º de agosto de 2018, às 14h, na sala 205 do Prédio Central – Campus Bragança Paulista.

Art. 2º A sessão abordará a seguinte pauta:

I. Planejamento das atividades do segundo semestre;

II. Planos de Ensino e de Atividades;

III. PADUSF;

IV. Material para a Revista E-book;

V. Viagens das disciplinas e do curso;

VI. Assuntos gerais.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Itatiba, 19 de julho de 2018.

Profa. Glacir Teresinha Fricke
Presidente